пального образования Тимашевский район «Финансовая поддержка работников

бюджетной сферы муниципального образования Тимашевский район, приобре­
тающих жилье на территории Тимашевского района по программам ипотечного 
кредитования» на 2026 год в размере 92 790 (девяносто две тысячи семьсот 
девяносто) рублей согласно расчету (приложение 2).

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования Тимашевский